realizacji można dokonać później. 

3 Promocyjne Pakiety mogą zostać zakupione jako voucher prezentowy. 
4 Pakiet do wyboru: Pakiet „Prezent który unosi” (sześć) minut lotu w tunelu aerodynamicznym FreeFlyCenter 

dla jednej osoby w promocyjnej cenie 599,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych zero 
groszy) brutto . 

5 Promocyjny Pakiet musi zostać zrealizowany w terminie do 31.05.2026 r. od wtorku do piątku. 
6 Promocyjny Pakiet może zostać zrealizowany przez jedną osobę. 
7 W czasie trwania Promocji jedna osoba może zakupić dowolną liczbę Promocyjnych Pakietów.